1 de 2023, en cuanto a 1 consulta pública. 

Agradecemos una vez absueltas las observaciones presentadas remitir el digital de la 
Resolución al siguiente correo electrónico: jla o@.miambi nle.gob.pa. 

Adjuntamos expediente administrativo DEIA-II-F-004-2024 ontentivo de ciento setenta y 
uno (-171-) fojas útiles. 

Atentamente, 

MC /ji~ 
Adjunto lo indicado. 

l13 

PARA: 

DE: 

ASUNTO: 

FECHA: 

~ 
GOBIERNO NACIONAL 

* CON PASO FIRME * 
MINISTERIO DE 
AMBl EN E 

DIRECCLÓN DE EVALUACIÓN DE IMPACT AMBIENTAL 

MEMORANDO-DEIA-291-20_j 

MARÍA DEL CARMEN SIL VERA